
 
137.0201.45.2021 

Decyzja nr 45 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  29 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: odwołania oraz powołania członka Komisji ds. Szacowania Wartości 

Obiektów Majątku Szczególnego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum oraz zmiany decyzji nr 40 Prorektora ds. Collegium Medicum  

z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. Szacowania 

Wartości Obiektów Majątku Szczególnego Uniwersytetu Jagiellońskiego  

– Collegium Medicum 

 

Na podstawie § 203 ust. 1 i 2 pkt 5 w zw. z § 215 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w związku z § 3 ust. 2 Regulaminu Komisji ds. Szacowania Wartości Obiektów Majątku 

Szczególnego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, stanowiącego załącznik nr 

1 do zarządzenia nr 22 Prorektora ds. Collegium Medicum z 2 listopada 2021 roku w sprawie: 

wprowadzenia Regulaminu Komisji ds. Szacowania Wartości Obiektów Majątku Szczególnego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Ze składu Komisji ds. Szacowania Wartości Obiektów Majątku Szczególnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum odwołuję Panią mgr Aleksandrę Walocha.  

 

§ 2 

Do składu Komisji ds. Szacowania Wartości Obiektów Majątku Szczególnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum powołuję Panią mgr Magdalenę Krasny.  

 

  § 3 

W decyzji nr 40 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie  powołania Komisji ds. Szacowania Wartości Obiektów Majątku Szczególnego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum § 1 pkt 4 przyjmuje następujące nowe 

brzmienie:   

„4. Mgr Magdalena Krasny,”  

 

§ 4 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Pełnomocnik Rektora UJ ds. zastępowania  

Prorektora ds. Collegium Medicum 

 

prof. dr hab. Jerzy Wordliczek  


